veículos automotores no município de Sete de Setembro e dá outras providencias, recebeu parecer 
favorável da Assessoria Jurídica e logo após foi enviado as comissões para estudo e parecer. Projeto de 
lei nº04/2019, que autoriza a Abertura de Crédito especial no valor de R$150.000,00(cento e cinquenta 
mil reais), por Superávit Financeiro e dá outras providencias, conforme recebido resposta do executivo 
municipal foi enviado as comissões para estudo e parecer. Projeto de Lei de nº05/2019, que autoriza a 
contratação temporária de 01(um/uma) Médico(a) de 40h, para atender a necessidade excepcional